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I. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete az 1/1990. (XII.11.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a „Sarkad Város Díszpolgá-
ra” cím adományozásáról. A
Díszpolgári cím adományo-
zására javaslatot tehetnek: a
képviselõ-testület tagjai, a
településen mûködõ pártok,
társadalmi szervezetek,
egyesületek, továbbá a helyi
gazdálkodó szervezetek és
intézmények.

II. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a 11/1993. (III.17.) Önk.
sz. rendeletben döntött a
„Sarkadért” kitüntetés alapítá-
sáról. A „Sarkadért” cím ado-
mányozására javaslatot tehet-
nek: a képviselõ-testület tag-
jai, bizottságai, a jegyzõ, a ki-
sebbségi önkormányzatok, a
városban mûködõ pártok, tár-
sadalmi, érdekképviseleti
szervezetek, egyházak, egye-
sületek, alapítványok.

III. Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a 18/1994. (VIII.23.)
Önk. sz. rendeletben döntött
a kiemelkedõ teljesítmények
elismerésérõl. Ennek kereté-
ben az alábbi elismerõ díja-
kat alapította: „Sarkad Vá-
ros Kultúrájáért”, „Sarkad
Város Oktatásáért”,

„Sarkadi Talentum” – (A
képviselõ-testület 2017. má-
jusi ülésen döntött a díjak
odaítélésérõl), „Sarkad Vá-
ros Sportjáért”, „Sarkadi

Javaslatokat várunk
a városi kitüntetõ címek,
díjak adományozása kapcsán

Egészségügyért”, „Sarkad
Város Közszolgálatáért”.

A fenti kitüntetõ díjak ese-
tében a következõk tehetnek
javaslatot az elismerés ado-
mányozására: a polgármes-
ter, a jegyzõ, a képviselõ-tes-
tület tagjai, a bíróság által
bejegyzett politikai, érdek-
képviseleti és más civil szer-
vezetek, az intézményveze-
tõk, valamint a polgármeste-
ri hivatal osztályvezetõi.

Valamennyi díj közös vo-
nása, hogy kitüntetõ díjban
részesülhet az a sarkadi la-
kóhellyel rendelkezõ, vagy
Sarkadról elszármazott, illet-
ve Sarkadon tanuló vagy dol-
gozó személy vagy csoport
aki, illetve akik az adott terü-
leten kiemelkedõ teljesít-
ményt értek el.

A javaslatokhoz csatolni
kell az adományozás alapjá-
ul szolgáló tevékenységre
vonatkozó esetleges doku-
mentációt is. A javaslatnak
tartalmaznia kell a kitüntetés-
re javasolt személy adatait,
illetve pontos megjelölését,
az adományozás alapjául
szolgáló tevékenység vagy
alkotás részletes ismerteté-
sét. A kitüntetõ díjakat az au-
gusztus 20-ai állami ünnep-
hez kötõdõen a polgármes-
ter adja át.

A javaslatokat indoklással
a polgármesterhez kell be-
nyújtani 2017. június 22-ig.

Sarkadi
Polgármesteri Hivatal

A 39./2016. (XII. 21.) EMMI
rendelet értemében döntés
született az Elektronikus
Egészségügyi Szolgáltatási
Tér (EESZT) kialakításáról,
valamint a minden egész-
ségügyi szolgáltatóra nézve
kötelezõ csatlakozásról. En-
nek kapcsán a Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Cent-
rumban 2017. május 11-én
megrendezésre került e tér
kialakításáról, mûködésérõl
szóló tájékoztató a térség
minden szakorvosa, házior-
vosa, fogorvosa, egészség-
ügyi szakdolgozója, védõnõ-
je, gyógyszerésze meghívá-
sával.

Dr. Mokán István polgár-

Elektronikus Egészségügyi
Szolgáltatási Tér

(folytatás a 3. oldalon)

mester megnyitóját követõen
elõadóink voltak a témában
Mázi Miklós, az Állami Egész-
ségügyi Ellátó Központ mun-
katársa (szolgáltatás
architekt), dr. Daróczy Linda
(betegjogi képviselõ) és dr.
Farkas Tamás (adatvédelmi
biztos).

Az Elektronikus Egészség-
ügyi Szolgáltatási Tér
(EESZT) az Európai Unió tá-
mogatásával megvalósuló
projekt, amelynek célja, hogy
egy egységes informatikai
környezetet hozzon létre,
annak érdekében, hogy az
egészségügyi ágazatokon
belül minél hatékonyabban

Dr. Mokán István polgármester megnyitója

Az ülés elején beszámolót
hallhatott a képviselõ-testü-
let az önkormányzat által ala-
pított közalapítványok, szám
szerint három szervezet mû-
ködésérõl. Ennek kapcsán a
polgármester és a képvise-
lõ-testület tagsága is hálás
szívvel mondott köszönetet a
Sarkad Város Közmûvelõdé-
séért, Oktatásáért, Sportjáért,
Mûvészetéért Közalapítvány,
a Sarkad Város Egészségé-
ért Közalapítvány, valamint a
Sarkad és Térsége Közbizton-
ságáért Közalapítvány kurató-
riumi tagjainak a közalapít-
ványok mûködtetéséért vég-
zett áldozatos munkájáért.

A következõ fontos napi-
rendi pont az önkormányzat
keretében végzett gyermek-
jóléti és gyermekvédelmi fel-
adatok ellátásról adott átfo-
gó képet a városatyáknak,
melybõl többek között azt is
megtudhatták, hogy Sarka-
don a lakosság 20,5%-a 18
év alatti, ami a város lakos-
ságának valamivel több, mint
az egyötöde. Ez a tény pedig
bõven ró feladatot a polgár-
mesteri hivatal gyermekjólé-
ti és gyermekvédelmi felada-
tokat ellátó tisztviselõire.

Nagyon fontos napirendi
pont volt az a beszámoló is,
ami az önkormányzat által
végzett mezõgazdasági tevé-
kenység aktuális állását mu-
tatta be. Köztudomású, hogy
Sarkad Város Önkormányza-
ta igen komoly agrárgazda-
sági tevékenységet folytat
már hosszú évek óta. Ennek
a tevékenységnek a köz-
munkaprogramokkal történõ
összekapcsolása nagyon jól
mûködik, folyamatosan fejlõ-
dik, emelte ki dr. Mokán Ist-
ván polgármester. Az önkor-
mányzat mezõgazdasági te-
vékenységét irányító Borbély
Andorné és Bakó Gyula a
napirendi pont ismertetése
során elmondták, az önkor-
mányzat hozzávetõleg 350
hektár földterületen gazdál-
kodik. Ebbõl 100 hektár
erdõ, míg a fennmaradó 250
hektárból 100 hektáron nap-
raforgó, 80 hektáron õszi
búza, 20 hektáron pedig ku-
korica került elvetésre. Ezen
felül vetettek még árpát, za-
bot és kendert is. Továbbá
nagyon fontos az a 13,5 hek-
táros szabadföldi kertészet,
mely már több éve kiválóan
mûködik a Startmunka Min-
taprogram keretében. Ott
közfoglalkoztatottak bevoná-
sával termelnek meg számos
zöldségfélét, ami egyrészt a
városi közétkeztetésben ke-

Tájékoztató városunk
képviselõ-testületének májusi ülésérõl

Az elmúlt héten csü-
törtökön, május 25-én
tartotta soron követke-
zõ rendes ülését váro-
sunk képviselõ-testüle-
te. A képviselõ-testületi
ülés fontosabb napiren-
di pontjait dr. Mokán Ist-
ván polgármester sajtó-
tájékoztató keretében
ismertette.

rül felhasználásra, valamint
a programban résztvevõ köz-
foglalkoztatottak között kerül
szétosztásra, harmadrészt
pedig vásárolni is lehet a ki-
váló minõségû zöldségfélék-
bõl a Vásártéren létrehozott
Önkormányzati Boltban is. A
mezõgazdasági tevékeny-
ség kapcsán az is elhangzott,
hogy az önkormányzat nagy
hangsúlyt fektet a gépesítés-
re, az elmúlt években ennek
nagyságrendje már a 100
millió Ft-ot közelíti, továbbá
az aratáson kívül már minden
tevékenységet saját eszköz-
zel is el tud végezni a város.
Van egy  munkahelyteremtõ
oldala is az agrárgazdálko-
dásnak, mivel a mezõgazda-
sági munkacsoportban öt fõ
fõállású munkavállalót alkal-
maznak. A polgármester azt
is kihangsúlyozta, hogy az
utóbbi idõben a növényter-
mesztés mellett az állattartás
alapjai is lerakásra kerültek,
jelenleg 10 méhcsalád, 20
juh és 200 tojótyúk alkotja az
állományt, de egy hamaro-
san megvalósuló fejlesztést
követõen 50 sertéssel elin-
dul a sertéstartás is.

Az agrárgazdálkodás átte-
kintését követõen tehetséges
sarkadiak támogatásáról ho-

zott döntést a képviselõ-tes-
tület. Dr. Mokán István ki-
emelte, az önkormányzat el-
kötelezett a tehetséges
sarkadiak támogatása iránt,
így jelen ülésen a Gyulai úti
általános iskola 11 eszten-
dõs tanulóját, Szegedi
Dorinát támogatták, hogy
részt vehessen a Street
Dance Európa Bajnokság
balatonfüredi döntõjében. A
Sarkad és V idéke ÁFÉSZ
Nyugdíjas Egyesület „Funky
mamák” tánccsoportja és
„Esztike” énekkara pedig
arra kapott önkormányzati
támogatást, hogy öregbítsék
városunk hírnevét a VII. Or-
szágos Nyugdíjas Ki-Mit-
Tud? vetélkedõ döntõjében.

A képviselõ-testület két fon-
tos fejlesztésrõl is döntött.
Egyrészt döntés született az
„Éden” Gyermek és Ifjúsági
Tábor további fejlesztésérõl,
melynek keretében egy 4 x
10 méteres, 1,4 méter víz-
mélységû úszómedence és
újabb kültéri sütõhelyek ke-
rülnek kialakításra még eb-
ben az esztendõben a léte-
sítmény területén. Az ifjúsá-
gi tábor kapcsán a polgár-
mester kiemelte,  a város
centrumában, a szépen gon-
dozott és igen népszerû

Éden-tavak festõi környeze-
tében hozta létre és adta át a
gyermek- és családi progra-
mok színvonalas lebonyolí-
tására egyaránt alkalmas
„Éden” Gyermek és Ifjúsági
Tábort Sarkad Város Önkor-
mányzata. A gyermektábor
fejlesztése folyamatos, ki-
használtsága egyre növek-
võ. A fejlesztési tervek között
szerepel egy felszerelt kony-
ha és étkezõhelység, illetve
újabb parkolók kialakítása is,
emellett a táborhoz tartozó
szigetre pedig egy újabb híd
építését, és egy 15 x 30 mé-
ter alapterületû rendezvény-
ház kialakítását tervezik.

A fejlesztések kapcsán a
másik fontos döntés értelmé-
ben 740 ezer Ft értékben ke-
rül beépítésre két klímabe-
rendezés a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ
Gyulai úti Idõsek Otthona in-
tézményébe, tovább növelve
a bennlakó idõs emberek
komfortérzetét. Az idõsek ott-
hona fejlesztése kapcsán az
is elhangzott, hogy az intéz-
mény fejlesztése az önkor-
mányzat részérõl folyama-
tos, ugyanis a tavalyi év
õszén 1,1 millió Ft-tal támo-
gatta a városvezetés az épü-
let fûtéskorszerûsítését.

Az májusi képviselõ-testü-
leti ülés zárt üléssel ért vé-
get, melynek keretében dön-
tés született a „Sarkadi Talen-
tum” kitüntetõ díjak odaítélé-
sérõl. Ennek mentén az álta-
lános iskola és a középisko-
la tantestületeinek javaslata
alapján a Képviselõ-testület
két általános és egy közép-
iskolai diáknak ítélte oda ezt
a kitüntetõ díjat. A Kossuth
utcai és a Gyulai úti általá-
nos iskolák egy-egy tanuló-
ja a ballagási ünnepségeken,
míg a középiskola tanulója az
évzáró ünnepségen veheti át
az elismerést.                     -mk

Az „Éden” Gyermek és
Ifjúsági Tábor további

fejlesztésérõl is döntöttek

Az önkormányzat keretében végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok megtárgyalását követõ-
en a képviselõk egyetértésüket kézfelnyújtással (szavazással) fejezték ki
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Térségünk országgyûlési
képviselõje elmondta, a
2018-as a munkából élõk
költségvetése lesz. A jövõ évi
költségvetés minden magyar
ember számára megteremti
a lehetõségét annak, hogy
ismét léphessen egyet elõre
a saját életében, ugyanis a
2018-as költségvetés a mun-
kából élõkrõl, a családokról,
a biztonságról szól.

Újabb lépéseket teszünk a
teljes foglalkoztatottság irá-
nyába, további támogatást
adunk a családoknak, és to-
vább erõsítjük az ország biz-
tonságát, emelte ki dr. Ko-
vács József.

A polgári kormány célja
kezdettõl az, hogy a segélyt
felváltsa a munka. A közös
erõfeszítések meghozták az
eredményeket. 2010-hez ké-
pest ma több mint 700 ezer-
rel többen dolgoznak, ezek
döntõ többsége piaci állás-
hely. Szeretnénk elérni a tel-
jes foglalkoztatottságot, ezért
tovább csökkennek a munkát
terhelõ adók. 2018-ban a
munkanélküliségi ráta 4%-ra
csökkenhet, jövõre is lesz
közmunkaprogram, amely-
bõl egyre többen kerülnek át
a munkaerõpiacra maga-
sabb bérért, és folytatjuk a
munkahelyteremtõ intézke-
déseket.

Az országgyûlési képvise-
lõ kiemelte, a munkahelyte-
remtés mellett azt is fontos-
nak tartják, hogy minden
magyar embernek megérje
dolgozni. 2018-ban is folyta-
tódnak a béremelési progra-
mok a közszférában. A piaci
szférában a munkát terhelõ
adók újabb csökkentése te-
szi lehetõvé a bérek további
növekedését. Folytatódik a
minimálbér-emelés: az idei
15% után 2018-ban további
8%-kal nõ a minimálbér. A
szakmunkás minimálbér az
idei 25% után, 2018-ban
újabb 12%-kal nõ. A szak-
munkás minimálbér 2010-
hez képest megduplázódhat.

Természetesen a családok
támogatása is folytatódik, a
kormány célja, hogy Magyar-
ország családbarát ország
legyen, ezért döntött az Eu-
rópában is egyedülálló csa-
ládi adózás bevezetésérõl,
ami már közel egymillió csa-
ládnak nyújt segítséget. Jö-
võre is marad a 15%-os szja,
ami Európában az egyik leg-
alacsonyabb. 2018-ban to-
vább nõ a kétgyermekesek
családi adókedvezménye,
havi 35 ezer forintra, azaz évi
420 ezer forintra nõ. Jövõre

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. únius hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

5   hétfõ             Pünkösd hétfõ, munkaszüneti nap            Pünkösd hétfõ, munkaszüneti nap            Pünkösd hétfõ, munkaszüneti nap            Pünkösd hétfõ, munkaszüneti nap            Pünkösd hétfõ, munkaszüneti nap
6   kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
7   szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
8   csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
9   péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
12 hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
13 kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
14 szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
15 csüt. Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
16 péntek Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
19 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
20 kedd Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
21 szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
22 csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
23 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
26 hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
27 kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
28 szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.   66/270-360
29 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
30 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.        66/270-141
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A jövõ évi állami költségve-
tésrõl tartott sajtótájékozta-
tót dr. Kovács József

is lesz elsõ házasok adóked-
vezménye. Otthonteremtésre
még több forrás, 226 milliárd
forint áll majd rendelkezés-
re, miközben 2018-ban min-
den eddiginél többet, 79 mil-
liárdot fordítanak ingyenes
gyermekétkeztetésre, több
forrás jut a rugalmasabb böl-
csõdei rendszerre is.

Dr. Kovács József kiemel-
te, 2018-tól az állam biztosít-
ja az elsõ sikeres nyelvvizs-
ga, valamint az elsõ emelt
szintû - most még térítéskö-
teles - idegen nyelvbõl tett
érettségi ingyenes megszer-
zését, továbbá a fiatalok elsõ
vezetõi engedélyének ingye-
nes megszerzését.

Az ország biztonsága kap-
csán elhangzott, a kockáza-
tok közül az ellenõrizetlen
migráció a legjelentõsebb,
amellyel tartósan kell számol-
nunk. Ezért a kormány a 2018-
as költségvetésben is megfe-
lelõ pénzügyi hátteret biztosít
a határok védelmére. Ez az il-
legális bevándorlás elleni fel-
lépés leghatékonyabb eszkö-
ze. Jövõre rendvédelemre és
a közbiztonság megerõsítésé-
re 83 milliárd forinttal több
pénz jut, mint idén, miközben
jövõre is folytatódik a katonák
és a rendvédelmi dolgozók fi-
zetésemelése. A HM költség-
vetése a fenti céloknak meg-
felelõen jövõre jelentõsen bõ-
vülni fog.

A 2018-as költségvetés
egyik legfontosabb erõssé-
ge, hogy 2017-hez viszonyít-
va 102 milliárddal több jut az
egészségügyre, az oktatás-
ra 81 milliárd forinttal (5%),
az otthonteremtési program-
ra 15 milliárd forinttal több,
nyugdíjakra, családtámoga-
tásra, szociális területre 287
milliárddal, gazdaságfejlesz-
tésre 205 milliárddal, az út-
felújításokra 30 milliárddal
több jut, zárta gondolatait dr.
Kovács József országgyûlé-
si képviselõ.

A Gyulai Szakképzési
Centrum Ady Endre - Bay
Zoltán Szakképzõ Iskolájá-
ban második alkalommal
rendeztük meg a Szakmák
éjszakáját. Az országos prog-
ram helyi rendezvénye
2017. április 21-én 18.00 és
22.00 között volt megtartva,
a Piac tér 4. szám alatti Kör-
épületben.

Ezen a napon az intéz-
mény tárt karokkal várta az
érdeklõdõket, hiszen az este
célja az volt, hogy bemutas-
suk az iskolában oktatott két
szakmát, a postai üzleti ügy-
intézõt és az informatikai
rendszergazdát (a szakma új

Szakmák Éjszakája a sarkadi
Szakképzõ Iskolában

neve: Informatikai rendszer-
üzemeltetõ).

A rendezvény Polgár Betti
igazgató asszony megnyitó
beszédével kezdõdött, ami-
ben köszöntötte a jelenlévõ-
ket, elmondta és egy kisfilm
segítségével bemutatta, mi-
ért fontos a jó szakemberek
képzése, majd jó szórako-
zást kívánt az este folyamán
megrendezett különbözõ
programokhoz.

A vendégek megnézhették
az iskola szaktantermeit,
majd különbözõ „állomáso-
kon” ismerkedhettek a szak-
mák tevékenységeivel és
beszélgethettek a szaktanár-
okkal valamint az iskola di-
ákjaival.

Ez a rendezvény egy jó le-
hetõség volt arra, hogy a lá-
togatók betekintést nyerhes-
senek egy-két tantárgy rejtel-
meibe. Az érdeklõdõk meg-
tanulhattak össze - és szét-
szerelni egy számítógépet,
megismerhették a wifi beál-
lításának trükkjeit, bepillant-
hattak a programozás és a
„vakon” gépelés alapjaiba,
de kipróbálhatták azt is, hogy,
hogyan kell gyorsan és pon-
tosan pénzt számolni kézzel
és géppel egyaránt.

A vállalkozó szellemûek
borítékokat, levelezõ lapokat
címezhettek, láthattak el kü-
lönbözõ jelzésekkel, vala-
mint saját kezûleg készített
viaszpecséttel zárhatták le a
levelüket.

Diákjaink aktívan részt vet-
tek feladatok bemutatásában
és tanáraik irányításával sok-
szor önállóan tevékenyked-
tek, késõbb pedig nekik is
lehetõségük volt a másik
szakma kipróbálására.

Az este végén fõ támoga-
tónk, a KO-ANDI Kft. meglep-
te diákjainkat egy finom va-
csorával, melyet ezúton is
köszönünk nekik. A vacsora
után kötetlen beszélgetések-
re és egy kis játékra is lehe-
tõség adódott. Örömmel ta-
pasztaltuk, hogy a tavalyi év-
hez viszonyítva többen érdek-
lõdtek a képzések és az isko-
lánkban folyó oktatás iránt.

Sebestény Mihályné

Kicsit már elmúlt május
elsõ vasárnapja, de úgy hi-
szem az édesanyákat, nagy-
mamákat egész évben ünne-
pelhetjük, hiszen õk azok,
akik összetartják a családot,
akik aggódnak gyermekei-
kért és õk azok, akikhez min-
dig, mindenkor visszatérhet
gyermeke, örömeivel, ne-
hézségeivel. Ezzel az érzés-
sel tartották meg 2017. má-
jus 12-én ünnepségünket.

Tiszteletét tette körünkben
Kovács Ágnes a Megyei
Egyesület elnök asszonya,
aki egyben a Mozgáskorlá-
tozottak Országos Szövetsé-
gének az elnöke is. Köszön-
tötte a jelenlévõket, a hely-
beli és a 13 településrõl el-
jött társszervezetek tagjait is.
Dióhéjban beszélt a moz-
gássérült emberek jelen és
várható megsegítésére irá-
nyuló lehetõségekrõl.

Dr. Mokán István, váro-
sunk polgármestere is na-
gyon szép gondolatokkal kö-
szöntötte az ünnepelt édes-
anyákat, nagymamákat. A

rendezvényünkre nyújtott
anyagi segítséget ezúton is
hálásan köszönjük.

Az est felvezetésében a
Kistérségi Humán Szolgálta-
tó Központ által mûködõ Fo-
gyatékos Klub tagjai szívhez
szóló, aranyos anyák napi
mûsorral köszöntötték a je-
lenlévõket. Õk már hozzátar-
toznak minden rendezvé-
nyünkhöz, hiszen az ilyen és
hasonló sorsú emberekért
van az egyesület. Köszönet
illeti a felkészítõ nevelõket,

Széplaki Ildikót, Szõkéné
Juhász Ilonát.

Kovács Ágnes elnök
asszony is mindig kedves kis
ajándékkal köszönti a klub
tagjait. Hálásak vagyunk
Bondár Sándornak az
anyáknak szóló szép dalla-
mokért. Köszönjük a Közét-
keztetési Intézmény dolgo-
zóinak a vacsora elkészíté-
sét és a maximális kiszolgá-
lást, valamint zenészünknek,
Juhász Imrének, aki a jó han-
gulat megteremtõje volt. Kö-

„Anyák napja” a Mozgáskorlátozottak Békés Megyei
Egyesület Sarkadi Helyi Szervezeténél

szönettel vagyunk a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
vezetõjének, Mester Judit
Ibolyának, aki városunk al-
polgármestere is egyben,
hogy mindenkor helyet biz-
tosít rendezvényeinknek, és
az itt dolgozóknak is, akikre
több munka hárul alkalman-
ként. Szívünk minden hálá-
jával, szeretetével köszönjük
azon vállalkozóknak a támo-
gatását, akik önzetlenül min-
den alkalommal segítik egye-
sületünket e rendezvények
alkalmából. Most nem sorol-
juk fel a neveket, de szinte
mindig ugyanazon vállalko-
zókra lehet számítanunk a
segítségnyújtásban. Ismétel-
ten nagyon köszönjük! Hálá-
sak vagyunk a tagjainknak
is, akik támogatják rendez-
vényünket felajánlásukkal.

Még egyszer egész évben
köszöntsük az Édesanyákat,
mert megérdemlik! „Csak
addig menj haza, amíg ha-
zavárnak Míg vállára borul-
hatsz az Édesanyádnak!”

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

 Doba Mihályné Kovács Ágnes

 Bondár Sándor
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Hallotta?
Rövid híreink

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesülete
Tagjainak

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy 2017. június 14-
én lehetõségünk van a Sar-
kad és Vidéke ÁFÉSZ Nyug-
díjasok Egyesületével közö-
sen az Országházba elláto-
gatni. Részvételi díj 4.200 Ft,
melyet a jelentkezéssel egy
idõben Pereiné Erzsike el-
nök asszonynak kell befizet-
ni a fogadó órájukon.

Következõ egyesületi gyû-
lésünk összejövetelünk júli-
us hónapban lesz a városi
egészség és sport napon.

Szép nyarat kívánok min-
denkinek.

Major József
az egyesület elnöke

Pünkösdkor zárva
Tájékoztatjuk a lakosságot,

hogy a pünkösdi ünnep mi-
att a „Sarkad Város” hetilap
következõ számába hirdeté-
seiket hétfõ helyett kedden,
10.00 - 15.00 óra között ad-
hatják fel a Városi Könyvtár-
ban. Megértésüket köszön-
jük!

A könyvtár dolgozói

Meghívó
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete
2017. június 21-én, 9.00 órá-
tól az „Éden” Gyermek és If-
júsági Táborában bográcsos
összejövetelt szervez, mely-
re szeretettel várja a tagtár-
sakat. Az ebéd: sertés ve-
gyes pörkölt burgonyával és
(vagy) tésztával, savanyú-
ság, ásványvíz. Ára: 800 Ft/
adag. Tányért, evõeszközt
mindenki hozzon magával!

Töltsünk el egy szép napot,
kellemes környezetbe ezzel
is erõsítve a közösségi
összetartozást. Jelentkezni
lehet a szerdai fogadóórá-
kon 9.00 - 10.00 óra között,
vagy a 06-30-214-5270-es
telefonszámon.

Puskás Sándorné elnök

Nem szûkölködött sikerekben az elmúlt hét a Sarkadi Len-
dület 2010 TSE háza táján. Három versenyen 11 versenyzõ
képviselte az egyesületet nem akármilyen eredményekkel.

A gyulai Magvetõ kupa play&stay teniszversenyen Vígh
Flóra, Kovács Angéla és Mokán Damján versenyszámuk-
ban elsõk lettek, Gombai Hanna a harmadik helyen végzett.

A szentesi régiós versenyen L12-ben Kovács Martina má-
sodik lett, az L14-ben induló Csenke Anna pedig megsze-
rezte a bronzérmet.

A Szabadkán megrendezett U14-es nemzetközi versenyen
induló Beer Jázmin egyéniben az elvárton felül teljesített,
hiszen ez volt az elsõ U14-es nemzetközi versenye és máris
a legjobb 16 között végzett, legyõzve a verseny hatodik ki-
emeltjét, a szerb Iva Divacot aki a nemzetközi U14-es rang-
lista 191. helyén áll. Az itt szerzett pontokkal az U14-es vi-
lágranglista 495-ik helyére ugrott elõre, rászolgálva ezzel is
a Sarkad Város Önkormányzata Képviselõ-testületétõl ka-
pott támogatásra. Mindenkinek gratulálunk! Hajrá Lendület!

ANGOL - MAGYAR
NAPKÖZIS TÁBOR

2017. JÚLIUS 10-14.
SZERVEZÕK: Sarkad-Belvá-
rosi Református Egyházköz-
ség

A TÁBOR CÉLJA:
4 – 8 osztályos, angolul ta-

nuló gyermekeink közelebb
kerüljenek a Biblia mondani-
valójához és általa magához
Istenhez. Megszeressék és
anyanyelvi (angol, vagy
amerikai) diákok segítségé-
vel egész nap fejleszthessék
nyelvtudásukat.

A PROGRAM:
5 nap: hétfõtõl péntekig

minden nap reggel 8 órától
délután 4 óráig, tízórai,  ebéd
uzsonna

DÉLELÕTT
❋  Bibliai történet: játékos,

könnyen érthetõ formában,
aranymondás

❋  Angol nyelvóra (csopor-
tokban, tudásszint szerint)

❋  Énektanulás (magyar-
angol)

❋  Beszélgetés a bibliai tör-
ténet üzenetérõl

DÉLUTÁN
❋  Kézmûves foglalkozás
❋  Játék
❋  Énektanulás
❋  „A Nap Kihívása” - pont-

gyûjtõ verseny
❋  „Napzáró” - játékos, rejt-

vényes ismétlés
❋  Péntek délután: „szülõi-

est”, jutalmak és ajándékok

MAJÁLISI BARÁTI HORGÁSZ
CSAPATVERSENY EREDMÉNYEI

1. Helyezett csapat: KÍGYÓSI BETYÁROK - MIKLÓS LÁSZ-
LÓ és IFJ. RÁLIK RÓBERT. Fogás: 28,28 kg, legnagyobb
hal: 9,8 kg – ponty.

2. Helyezett csapat: PI-ZO TEAM – KLEMBUCZ ISTVÁN és
RÓZSAVÖLGYI ZOLTÁN. Fogás: 22,04 kg.

3. Helyezett csapat: NEGA-TEAM – TAKÓ LAJOS és HOR-
VÁTH SÁNDOR. Fogás: 20,68 kg.

A verseny alatt a 20 csapat összfogása: 123,57 kg volt!
Gratulálunk a gyõzteseknek, és további szép eredménye-

ket kívánunk!

Sulikupa 2017
2017. május 21-én ismét megrendezésre került a KHESZ

által szervezett Sulikupa horgászverseny, melynek döntõjét
Gyomaendrõd Fûzfás-zugi holtágán tartották.

A Sarkadi Általános Iskola Gyulai úti Telephelyének diák-
jai az idõjárás viszontagságai ellenére is derekasan helytáll-
tak, és sikeresen öregbítették iskolánk és Sarkad város hír-
nevét. A 15 induló csapatból 3-mal képviseltük városunkat.
Tanulóink a verseny végeztével egy 11. helyet (csapatveze-
tõ: Gyebnár György, versenyzõk: Papp Ibolya Rozália,
Gyebnár Gergõ, Major Kristóf), egy 9. helyet (csapatvezetõ:
Bálint Imre, versenyzõk: Bálint Brendon, Csiki János, Nagy
Zsolt Ede), valamint egy dobogós 2. helyet (csapatvezetõ:
Erdei Attila, versenyzõk: Keller-Pintér Barnabás, Keller-Pin-
tér János Bence, Tóth Zsolt) értek el.

Ezen felül a három szektorból kettõben elsõ helyezést si-
került elnyernünk: a B-szektorban Gyebnár Gergõ, a C-szek-
torban Keller-Pintér János Bence, aki egyben az egész ver-
senyen a legeredményesebben szerepelt fogásai tekinteté-
ben. A gyerekeknek gratulálunk, és sok sikert kívánunk nekik
a jövõben!

Hagyományos nagyhal-fogó verseny a
Fekete-Körösön

A Sarkadi Horgász Egyesület 2017. június 3-4-én (szom-
bat-vasárnap) rendezi meg hagyományos nagyhal-fogó hor-
gászversenyét.

Részvételi díj: az egyesület saját tagjainak 1.000 Ft, más
egyesületi tagoknak 2.000 Ft. A versenyhez szükséges az
érvényes területi jegy megléte. Az érvényes területi enge-
déllyel nem rendelkezõ horgászok a 24 órára érvényes na-
pijegyet megvásárolhatják, valamint részvételi díjat befizet-
hetik a Bundzsák horgászboltban, minden nap 6:00-tól
20:00-ig. Telefonszám: 06-30-692- 8181.

A verseny menete:
Helye: Fekete-Körös sarkadi oldala, a román határtól a

közúti hídig. Ideje: 2017. június 3. (szombat) 17:00 órától -
június 4. (vasárnap) 08:00 óráig. Nevezés: a Bundzsák hor-
gászboltban, valamint a helyszínen (cementháznál) június
3-án 16:00-16:45 óra között. Mérlegelés: 2017. június 4-én
08:00-08:30 óráig. A versenybe beleszámít minden halfaj,
kivéve: törpeharcsa, sneci, naphal, védett- és méreten aluli
halak.

A napi kvóta megfogását jelezni kell a versenyfelelõsök
valamelyikének: Sebestény Mihály T: 06-70-639-5868, Sza-
bó Zsolt T: 06-70-885-6322.

Díjazás: I. - III. helyezett és 1 különdíj. Kedvezõtlen idõ és
vízállás esetén a versenyt egy késõbb kiírásra kerülõ idõ-
pontban tartjuk meg.

Sarkadi Horgász Egyesület Vezetõsége

A Sarkadi Kinizsi LE hírei

A Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései a tavaszi fordulóban:

2017. június 03., 17.00 Sarkadi Kinizsi LE - B-csabai MÁV
2017. június 10., 17.00 Bucsa SE - Sarkadi Kinizsi LE

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a lelkes szülõknek
segítõ munkájukért, valamint támogatóinknak: a Bundzsák
Horgászboltnak, az Éden Horgászboltnak, a Sarkadi Bárkás
Horgászegyesületnek, valamint a Sarkadi Horgászegyesü-
letnek. Továbbá köszönettel tartozunk iskolánk pedagógu-
sainak is, akik segítették, támogatták gyermekeinket a sike-
rek elérésében!                                                    Török Balázs

Beer Jázmin az elsõ 500-ban
a világranglistán

Hallotta?
Ha Ön 16-tól 65 év közötti,

akkor folyamatosan lehet je-
lentkezni, ingyenesen indu-
ló kezdõ és haladó internet
tanfolyamra, a könyvtárban
hétfõn és pénteken 13 órától

Gyebnárné Ildikónál.

Meghívó
Békéscsabára
Árpád fürdõbe!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
2017. június 2-án (péntek)
Békéscsabára olyan kirán-
dulást szervez, hogy járatos
autóbusszal beutaznánk és
csoportos belépõvel olcsób-
ban bejutnánk a fürdõbe
(750 Ft/fõ). Találkozó: reggel
8:30-kor a központi busz-
megállónál, - beérkezés
9:10-kor.

Ha vannak olyanok, akik
személygépkocsival utazná-
nak be inkább, akkor is jelez-
zétek felénk, mivel a fürdõ
felé is szükséges bejelente-
ni a létszámot a kedvezmé-
nyes belépõ miatt. Várjuk je-
lentkezéseteket fogadóórá-
inkon minden hétfõn 14-16
óráig a Vasút u. 11. sz. alatt
vagy telefonon: 06/70/334-
3393-as számon.

Ha kicsit másképpen is, de
együtt lennénk. Tisztelettel
kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíjbefizetésüket,
tegyék meg fogadóóráinkon!

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

kiosztása
Részvételi díj: 6 500 Ft
Érdeklõdni: Koncz Zsolt és

Koncz-Vágási Katalin lelki-
pásztoroknál, illetve az aláb-
bi telefonszámon: 20/429-
1285

Elektronikus Egészségügyi
Szolgáltatási Tér
(folytatás az 1. oldalról)

mûködhessen a kommuni-
káció. November 1-tõl a be-
tegek TAJ alapú azonosítá-

sa által, a kezelésre jogosult
egészségügyi személyzet
számára, elérhetõvé válnak
az ellátások eredményei a
háziorvosi, a járóbeteg és a

fekvõbeteg szakellátásban
egyaránt.

Kelet-Magyarországon el-
sõként a Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Köz-
pont már megkezdte a pilot
idõszakba történõ próba
üzemmódba való bekapcso-
lódást.

Gimnáziumi siker a „Röpülj páván”
Az Ady Endre - Bay Zoltán Gimnázium és Kollégium 11. C

osztályos diákja, Tar Beatrix a Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár által megrendezett “Röpülj Páva a Sarkadi
Kistérségben” népdaléneklési versenyen az V. korcsoport-
ban II. helyezést ért el.

A versenyen Vass Gábor tanár úr emlékének is adóztak.
Gratulálunk diákunknak és felkészítõjének, Nagy Edit tanár-
nõnek. További sok sikert kívánunk!

Zöldhulladék és
építési törmelék
elhelyezés

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés el-
lenében 1.000 Ft/m3, mely a
Városgazdálkodási Iroda (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.) alat-
ti irodájában fizethetõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2017-06-08     csütörtök

Ismétlés 2017-06-09Ismétlés 2017-06-09Ismétlés 2017-06-09Ismétlés 2017-06-09Ismétlés 2017-06-09 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
19:25  Baba Mama magazin
19:45  Trianoni megemlékezés
20:05  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
20:10  Creative shef – fõzõ magazin
20:30  Kedvenc verseim – versbarátok percei
20:35  Híradó – Friss közéleti hírek
20:50  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

60 literes Lehel fagyasztó-
szekrény, 1 db mázsa sú-
lyokkal, régi varrógép eladó.
T:270-950

150-es guriga lucernaszéna
eladó T:06/30/856-6652

Ház eladó bútorozottan Do-
hány u. 1. Tel:06/30/624-
8072

Ház eladó Gyulai út 42. T:06/
70/386-2700

Fóliába munkálatokban jár-
tas férfi, nõi munkást kere-
sek. Tel:06/70/424-1961

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:30/512-1133
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Gyakorlott
asztalosokat,
lakatosokat ,
festõket

Tel:06/30/228-0309,
     06/30/605-3680,

e-mail:
antikbutor@t-email.hu

felveszünk a Medgyesi
Antik Bútor Kft-hez.
Elõnyben Sarkadiak és
környéke.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Június 2. Péntek
Anita, Kármen

Június 3. Szombat
Klotild, Kevin

Június 4. Vasárnap
Pünkösd, Bulcsú, Kerény

Június 5. Hétfõ
Pünkösd, Fatime, Ferdinánd

Június 6. Kedd
Cintia, Normert, Normann

Június 7. Szerda
Róbert, Roberta, Robin

Június 8. Csütörtök
Medárd, Helga, Zaránd

Június 9. Péntek
Félix, Annabella

Megemlékezés
„Éltem értetek, szeretetben veletek. Ha gondoltok rám, mindig itt leszek köztetek.”

Bondár VilmosBondár VilmosBondár VilmosBondár VilmosBondár Vilmos
volt Kossuth u. 77. sz. alatti lakos

halálának 10. évfordulóján fájó
szívvel emlékeznek testvérei
János, András és gyermekeik

Békés megyében néhány
évvel ezelõtt jelent meg új
kártevõként a Kelet-Ázsiából
származó selyemfényû pusz-
pángmoly, melyet hazánk-
ban, Gyõr-Moson-Sopron
megyében, 2011-ben észlel-
tek elõször, majd az egész
országban gyorsan elterjedt.

A kártevõ lárvája kizárólag
a puszpáng (Buxus
sempervirens) növényeken
képes táplálkozni és fennma-
radni. Nagy távolságra való
terjedése ültetésre szánt
puszpáng szaporítóanyag-
okkal történik, a lepkék leg-
feljebb 5 km-t képesek repül-
ni életük során.

Az ellene való eredmé-
nyes védekezéshez nélkü-
lözhetetlen a kártevõ élet-
módjának ismerete. A se-
lyemfényû puszpángmoly
háromnemzedékes lepke.
Hernyó alakban telel a pusz-
páng növényeken, az össze-
szõtt csúcsi levelek között. A
hernyók tavasszal 7-10 Co

hõmérséklet esetén, március
vége-április elejétõl kezdik a
kártételt. A lepkék rajzása
leghamarabb májusban kez-
dõdik, június elejéig tart, ezt
követõen várható az elsõ
nemzedék hernyóinak meg-
jelenése és az általuk oko-
zott kártétel. A második nem-
zedék lepkéi július végén,
augusztus elején rajzanak,
majd következik a hernyók
kártétele. A szeptember má-
sodik felében várható harma-
dik rajzás után kikelõ her-
nyók telelnek át.

Jelenleg javában zajlik az
áttelelõ nemzedék hernyói-
nak kártétele, most van az
utolsó lehetõség arra, hogy
a védekezésekkel a növé-
nyek súlyos károsodását
megelõzzük. A kártevõ me-
gyénkben mindenfelé, nagy
egyedszámban jelen van a
puszpáng növényeken.

A védekezés alapja a me-
chanikai módszerek alkal-

Felhívás a selyemfényû pusz-
pángmoly elleni védekezésre

A Békés Megyei Kormányhivatal Békéscsabai Járási Hivatala
Növény- és Talajvédelmi Osztályának közleménye

mazása az áttelelõ hernyók
ellen. Késõ õsszel, vagy kora
tavasszal a károsított hajtá-
sokat le kell vágni, a bokro-
kat alaposan ki kell tisztítani,
az alattuk lévõ avart össze
kell gyûjteni és minden nö-
vényi maradványt meg kell
semmisíteni.

A növényvédõ szerekkel
történõ védekezést csak ezt
követõen érdemes alkal-
mazni. Általánosan érvényes
szabály, hogy a védekezés
a hernyók ellen a legered-
ményesebb. A leginkább ha-
tékony anyagok a felszívódó
hatásmechanizmusú készít-
mények, mint az acetamiprid
hatóanyag, mely közterületi
felhasználásra engedélye-
zett (Mospilan 20 SP/SG,
Spilan 20 SP/SG, Attack SG,
Gazelle 20 SP/SG, Rafting).
Kontakt hatásmódú készít-
mények közül tavasszal az
indoxakarb (Steward 30 DF)
közterületen szintén enge-
délyezett, illetve kizárólag fi-
atal lárvák ellen a Bacillus
thüringiensis (Dipel DF,
Bactospeine WG, Foray 76
B), valamint a rovar fejlõdés-
szabályzó anyagok jöhetnek
szóba, mint a diflubenzuron
(Dimilin 25 WP), és a közte-
rületen engedélyezett
metoxifenozid (Runner 2 F,
Strip-10 2 F).

A hernyók elleni kezelések-
hez használt készítményeket
mindig nagy lémennyiséggel,
magas nyomáson üzemelte-
tett, motoros permetezõgép-
pel kell alkalmazni, a megfe-
lelõ fedettség elérése és a
bokrok belsejének teljes átper-
metezése céljából. A permet-
léhez nedvesítõ-tapadásfoko-
zó szert kell adni.

Fenti módszerekkel a sú-
lyos kártétel megelõzhetõ,
fontos, hogy a védekezést
mindig a megfelelõ idõben
végezzük és ne a probléma
bekövetkezése után csele-
kedjünk.

Az imágórajzás idején le-
het a lepkék ellen védekezni
piretroidok, például
deltametrin (Decis, Decis
Mega, Demetrew – utóbbi
kettõ közterületen is engedé-
lyezett), vagy cipermetrin
hatóanyagú  (Cyperkill Max)
készítmények használatával,
ez azonban csak a kártevõ
gyérítését eredményezheti.
Év közbeni hernyókártétel
elleni védekezés súlyos
esetben ajánlott acetamiprid
és piretroidok tankkeverék-
ben történõ alkalmazásával.
Nyár folyamán is figyelni kell,
hogy rajzás után mikor jelen-
nek meg a kis hernyók, mert
a kártétel ilyenkor még jelen-
téktelen, a védekezés pedig
a leghatékonyabb.

A tarra rágott növényeket
vissza kell metszeni, száraz,
meleg idõjárás esetén öntöz-
ni. A puszpángnak jó a meg-
újuló képessége, bár igen
lassú növekedésû. Õszi
visszavágás esetén a friss
hajtások lefagyhatnak, és a
növény elpusztul, ilyenkor a
metszéssel meg kell várni a
tavaszt, a kártevõ télen nem
aktív.

Mivel az érintett növényál-
lományok legnagyobb része
közterületeken található,
ezért a kezelések során az
alapvetõ növényvédelmi
szabályokon felül be kell tar-
tani a növényvédelmi tevé-
kenységrõl szóló 43/2010
FVM rendelet alábbi rendel-
kezéseit is:

6. § (2) bekezdés: „Közte-
rületen, lakott területrészen,

üdülõterületen - ideértve az
ott áthaladó vasúti pályates-
tet is -, közösségi célt szol-
gáló területen (így különösen
oktatási, egészségügyi, szo-
ciális intézmények, vallási
közösségek intézményeinek
területén), házi kertben és
jogszabály rendelkezése
szerint az ingatlantulajdonos
kezelésébe utalt közterüle-
ten kizárólag az engedélyok-
irat szerint, II. vagy III. forgal-
mi kategóriába tartozó nö-
vényvédõ szerek használha-
tók fel.”

(2a) bekezdés: „Közterüle-
ten, valamint közösségi célt
szolgáló területen közterületi
felhasználásra engedélye-
zett növényvédõ szer a Ma-
gyar Növényvédõ Mérnöki és
Növényorvosi Kamarában
tagsággal rendelkezõ szak-
irányító irányításával juttat-
ható ki. Ez a rendelkezés
nem vonatkozik a jogszabály
rendelkezése szerint az in-
gatlantulajdonos kezelésé-
be utalt közterületen végzett
kezelésre.”

(2b)bekezdés: „Növényvédõ
szer közterületen és közös-
ségi célt szolgáló területen
történõ kijuttatásáról az érin-
tett lakosságot a helyben szo-
kásos módon tájékoztatni
kell.”

A védekezés alapvetõ fon-
tosságú a selyemfényû pusz-
pángmoly nagymértékû kár-
tételének visszaszorítása
céljából, különös tekintettel
történelmi kertjeink, kastély-
parkjaink értékes franciakert-
jeinek megóvására.

Telefon: 270-677, 06-70/452-4833

Pásztor Tibor .............. iskolavezetõ, gépjármûoktató
Pásztorné Mózes Irma .........................  korrepetáló

2017.június 12-én (hétfõ) este 5 órakor
indítja következõ autóvezetõi tanfolyamát.

A tanfolyam és a jelentkezés helye: Bartók Béla Mûvelõdési
Központ. A fizetés 5 részletben! Elõleget nem kérünk. Minden
segédanyagot ingyenesen biztosítunk. A bukások elkerülése
érdekében díjmentesen korrepetálunk.

ha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmát
szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!

Aranyos 6 hetes keverék ku-
tyusok ingyen elvihetõk. 271-
479, 06/20/597-9690

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

A szabadtéri tüzek jellemzõen az év két idõszakában,
tavasszal és a nyári szárazságok idején jelentenek ko-
moly veszélyt az emberekre és a környezetre.

Az idei évben a kerti munkálatok, amelyekkel minden év-
ben együtt jár a szabadban keletkezett tûzesetek számának
ugrásszerû megemelkedése, kicsit megkéstek. A tavasz fo-
lyamán olyan idõjárás alakult ki, amely szükségessé tette az
országos tûzgyújtási tilalom elrendelését.

Az elõttünk álló idõszakban várhatóan újabb hosszabb szá-
raz idõszak fog bekövetkezni, mely következtében a sza-
badtéri tüzek számának emelkedése várható.

A vegetációtüzek kialakulásának okai az esetek több-
ségében az emberi felelõtlenségre, figyelmetlenségre
vezethetõek vissza. A lángok akár anyagi javakat, életeket
is veszélyeztethetnek, azonban kis odafigyeléssel mindezt
megelõzhetjük!

 Városunk belterületén a kerti hulladék elégetése 2017.
október 01-ig tilos, a rendelet megszegése esetén akár sú-
lyos pénzbírság is kiszabható!

A gondozásunk alatt álló terület tisztántartása fontos, hi-
szen ezzel megelõzhetõ a tûz keletkezése, ami a környeze-
tünkben élõknek is kárt okozhat!

Dohányzás, illetve az engedélyezett tûzrakás szabályai-
nak be nem tartása is lehet oka a tûz keletkezésének!

Ha tüzet észlelünk, feltétlenül jelezzük a 105-ös, vagy a
112-es segélyhívó számon!

A SZABADTÉRI TÜZEK MEGELÕZÉSÉÉRT
Ha tüzet észlelünk, feltétlenül jelezzük a 105-ös,

vagy a 112-es segélyhívó számon!


